РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУЗИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Принято Собранием депутатов
	«14»  апреля 2023 года

О размещении
 информации в Информационно-
телекоммуникационной сети

«Интернет»
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в связи с отсутствием в Собрании депутатов Грузиновского сельского поселения штатных сотрудников для размещения необходимой информации о деятельности Собрания депутатов на сайте Администрации Грузиновского сельского поселения Собрание депутатов Грузиновского сельского поселения
       РЕШИЛО:
1. Установить, что Собрание депутатов Грузиновского сельского поселения вправе не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава Грузиновского  сельского поселения                                      А.Д. Грабчак
хутор Грузинов

«14» апреля 2023 года

№ 47